[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2013 года

                             № 364
Об утверждении перечня имущества,  предлагаемого  к передаче из муниципальной собственности  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в федеральную собственность

             Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 №3-ФЗ
 «О полиции», Дума города решила:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в федеральную собственность   (Приложение).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный (С.В. Мишин) выполнить необходимые мероприятия по передаче  имущества из муниципальной собственности  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в федеральную собственность.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава города

                                                 Г.П. Борщёв

Приложение
к решению Думы города
от 28.03.2013  № 364
Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный в федеральную собственность
	№ П/П
	Пользователь муниципального имущества
	Наименование объекта
	Адрес  места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	 Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Радужному

(ОМВД России по г. Радужному)
	Здания, сооружения:

	1
	ОМВД России по г. Радужному
	 Административное, назначение: нежилое здание

	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Казамкина, дом 4
	1-Общая площадь 755,2 кв.м., инвентарный № 71:137:002:000008870

	2
	ОМВД России по г. Радужному
	Гараж №26 (2 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей №7, строение №26
	О Общая площадь 26,1 кв.м., этажностью -1, инвентарный №1012

	3
	ОМВД России по г. Радужному
	Гараж №38 (3 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей №7, строение №38
	О Общая площадь 26,1 кв.м, этажностью -1, инвентарный №1040

	4

	ОМВД России по г. Радужному
	Нежилое помещение Спортивного комплекса «Дружба», назначение: нежилое
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, строение 16

	Общая площадь 1114 кв. м, этаж 1, номер на поэтажном плане 1002

	 Земельные участки:

	1

	 Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под административное здание
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Казамкина, д. №4(почтовый)
	Общая площадь 1563 кв.м.,

	2

	 Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под гараж №26 (2 ряд), нежилое здание для стоянки автотранспорта
	Тюменская область,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Радужный, Северо-западная коммунальная зона, ул. Новая, комплекс гаражей 7, строение №26
	Общая площадь 28 кв.м.

PAGE